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L Ɯ M U M S 

Daugavpilī 
 

2022.gada 29.septembrī                                                                               Nr.642 

                                                                                                                     (prot. Nr.33,  3.§)      
                                                                                                             

Par Daugavpils pilsƝtas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils valstspilsƝtas 
pašvaldības izglītības iestāžu direktoru/vadītāju mƝneša darba algas likmju 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 
kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr. 445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 4., 

6.punktu un 9.1.apakšpunktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
2022.gada 22.septembra sēdes atzinumu un Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 

22.septembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldības vispārējo, profesionālo un interešu izglītības iestāžu direktoru 
mēneša darba algas likmes (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes 

(2.pielikums). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr. 
594 „Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils pilsētas 
pašvaldības izglītības iestāžu direktoru/vadītāju mēneša darba algu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības vispārējo, profesionālo un interešu izglītības iestāžu 

direktoru mēneša darba algas likmes (euro). 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 
algas likmes (euro). 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)       A.Vasiļjevs 



1.pielikums

APSTIPRINƖTS
ar Daugavpils domes

lēmumu Nr.642

 

1. Daugavpils Valsts ģimnƗzija 381 1864 1655 209

2. Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs 717 1952 1734 218

3. Daugavpils ZinƗtņu vidusskola 1586 2622 2326 296

4. Daugavpils Centra vidusskola 902 2103 1875 228

5. J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola 227 1724 1524 200

6. Daugavpils Valstspilsētas vidusskola 1312 2465 2193 272

7. Daugavpils Iespēju vidusskola 1510 2524 2228 296

8. Daugavpils DraudzīgƗ aicinƗjuma vidusskola 1481 2648 2352 296

9. J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnƗzija 464 1794 1585 209

10. Daugavpils 11.pamatskola 222 1696 1496 200

11. Daugavpils Saskaņas pamatskola 569 1927 1709 218

12. Daugavpils Vienības pamatskola 530 1854 1636 218

13. Daugavpils Stropu pamatskola - attīstības centrs 265 1824 1624 200

14.

ProfesionƗlƗs izglītības kompetences centrs "Daugavpils Dizaina un 
mƗkslas vidusskola "Saules skola"" 535 2191 1927 264

15. Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrs "Jaunība" 2820* 1811 0 1811

* izglītojamo skaits uz 01.10.2021.

(pers.paraksts) A.VasiļjevsDaugavpils domes priekšsēdētƗja 1.vietnieks

t.sk. no pašvaldības 
budžeta

Mēneša darba 
algas likme no 

01.09.2022. 

(euro)

t.sk. no valsts 

budžeta

2022.gada 29.septembra

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 
direktoru mēneša darba algas likmes (euro)

Nr.p.k. IestƗdes nosaukums
Izglītojamo 

skaits uz 

01.09.2022.



2.pielikums

APSTIPRINƖTS
ar Daugavpils domes

2022.gada 29.septembra

Izglītojamo Mēneša

skaits uz darba 

 01.09.2022.
algas likme no 

01.09.2022.

1. Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestƗde 100 1203

2. Daugavpils pilsētas 9.pirmsskolas izglītības  iestƗde 58 1203

3. Daugavpils pilsētas 12.pirmsskolas izglītības  iestƗde 120 1267

4. Daugavpils pilsētas 15.pirmsskolas izglītības  iestƗde 56 1203

5. Daugavpils pilsētas 18.pirmsskolas izglītības  iestƗde 151 1331

6. Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības  iestƗde 207 1331

7. Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības  iestƗde 214 1331

8. Daugavpils pilsētas 22.pirmsskolas izglītības  iestƗde 51 1203

9. Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības  iestƗde 205 1331

10. Daugavpils pilsētas 24.pirmsskolas izglītības  iestƗde 318 1394

11. Daugavpils pilsētas 26.pirmsskolas izglītības  iestƗde 173 1331

12. Daugavpils pilsētas 27.pirmsskolas izglītības  iestƗde 252 1331

13. Daugavpils pilsētas 29.pirmsskolas izglītības  iestƗde 115 1267

14. Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestƗde 196 1331

A.VasiļjevsDomes priekšsēdētƗja 1.vietnieks             (pers. paraksts)

lēmumu Nr.642

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 
algas likmes (euro)

Nr.p.

k.
IestƗdes nosaukums



1.pielikums

 

1. Daugavpils Valsts ģimnāzija 381 1394 261 1655 209 1864

2. Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs 717 1456 278 1734 218 1952

3. Daugavpils Zinātņu vidusskola 1586 1975 351 2326 296 2622

4. Daugavpils Centra vidusskola 902 1520 355 1875 228 2103

5. J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola 227 1331 193 1524 200 1724

6. Daugavpils Valstspilsētas vidusskola 1312 1811 382 2193 272 2465

7. Daugavpils Iespēju vidusskola 1510 1975 253 2228 296 2524

8. Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola 1481 1975 377 2352 296 2648

9. J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija 464 1394 191 1585 209 1794

10. Daugavpils 11.pamatskola 222 1331 165 1496 200 1696

11. Daugavpils Saskaņas pamatskola 569 1456 253 1709 218 1927

12. Daugavpils Vienības pamatskola 530 1456 180 1636 218 1854

13. Daugavpils Stropu pamatskola - attīstības centrs 265 1331 293 1624 200 1824

14.

Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils Dizaina un 
mākslas vidusskola "Saules skola"" 535 1763 164 1927 264 2191

palielinājums no 
valsts budžeta 

saskaņā ar 
apstiprinātajiem 

kritērijiem 

kopā no valsts 
budžeta

Palielinājums no 
pašvaldības 

budžeta (15% no 
valsts budžeta 

noteiktās 
minimālās mēneša 

Mēneša darba 
algas likme no 

01.09.2022. 

(euro)

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 

direktoru mēneša darba algas likmes aprēķins (euro)

Nr.p.k. Iestādes nosaukums

Izglītojamo 
skaits uz 

01.09.2022. 

(tai skaitā 
piecgadīgie un 

sešgadīgie 

No valsts budžeta 
noteiktā minimālā 

mēneša darba algas 
likme saskaņā ar 
MK noteikumiem 

445 "Pedagogu 



2.pielikums

81 1.00 81.00 0 1.00 0.00 71.15 180.00 180.00 0 70.00 0.00 261.00 Daugavpils Valsts ģimnāzija
98 1.00 98.00 0 1.00 0.00 71.08 180.00 180.00 0 70.00 0.00 278.00 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs
211 1.00 211.00 0 1.00 0.00 62.15 140.00 140.00 0 70.00 0.00 351.00 Daugavpils Zinātņu vidusskola
252 1.00 252.00 3 1.00 3.00 55.92 100.00 100.00 0 70.00 0.00 355.00 Daugavpils Centra vidusskola

100 1.00 100.00 33 1.00 33.00 44.56 60.00 60.00 0 70.00 0.00 193.00 J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola
228 1.00 228.00 14 1.00 14.00 62.99 140.00 140.00 0 70.00 0.00 382.00 Daugavpils Valstspilsētas vidusskola
253 1.00 253.00 0 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 70.00 0.00 253.00 Daugavpils Iespēju vidusskola
354 1.00 354.00 23 1.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0 70.00 0.00 377.00 Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola
78 1.00 78.00 13 1.00 13.00 56.72 100.00 100.00 0 70.00 0.00 191.00 J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija
51 1.00 51.00 54 1.00 54.00 42.96 60.00 60.00 0 70.00 0.00 165.00 Daugavpils 11.pamatskola

73 1.00 73.00 0 1.00 0.00 73.23 180.00 180.00 0 70.00 0.00 253.00 Daugavpils Saskaņas pamatskola
62 1.00 62.00 18 1.00 18.00 51.30 100.00 100.00 0 70.00 0.00 180.00 Daugavpils Vienības pamatskola
163 1.00 163.00 0 1.00 0.00 47.53 60.00 60.00 1 70.00 70.00 293.00 Daugavpils Stropu pamatskola - attīstības centrs

94 1.00 94.00 0 1.00 0.00 34.30 0.00 0.00 1 70.00 70.00 164.00
Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils Dizaina un 
mākslas vidusskola "Saules skola""

EUR

OCE 0-39 0

40-49 60

50-59 100

  60-69 140

70 un vairāk 180

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo

Kritērija cena, 
EUR

Algas 

palielinājums 
par 

integrētajiem 
bērniem, EUR

Izglītības iestādes dibinātājam saskaņā ar tā apstiprinātajiem kritērijiem, izvērtējot izglītības iestādes vadītāja darba intensitāti un personīgo ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, apstiprinātā 
valsts budžeta finansējuma ietvaros ir tiesības noteikt augstāku vispārējās izglītības, profesionālās izglītības un interešu izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algas likmi par šajos noteikumos 
noteikto zemāko izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algas likmi. Nosakot izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algas likmi, var ņemt vērā izglītības iestādes vadītāja pedagoģiskā darba 

stāžu.

Kopā 
palielinājums 

no valsts 

budžeta 
saskaņā ar 

apstiprinātajiem 
kritērijiem, 

EUR

Integrētie bērni

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 

SAM un citi 

investīciju 
projekti  virs 

100000, EUR

Kritērija cena, 
EUR

Algas 

palielinājums 
SAM un citiem 

investīciju 
projektiem virs 

100000 EUR 

direktoru mēneša darba algas likmes palielinājuma aprēķins atbilstoši apstiprinātajiem kritērijiem (euro)

Iestādes nosaukums

Vidusskolām 
OCE indekss; 

pamatskolām 
vidējā atzīme 
matemātikā, 

valsts valodā un 
svešvalodā, 
pārveidota 

procentpunktos

Kritērija cena, 
EUR

Algas palielinājums 
vidusskolām par 
OCE indeksu; 

pamatskolām par 
vidējo atzīmi 

matemātikā, valsts 
valodā un 

svešvalodā, 
pārveidotu 

procentpunktos, 

EUR

Darbinieku 

skaits izglītības 
iestādē

Kritērija cena, 
EUR

Algas 

palielinājums 
par darbinieku 

skaitu, EUR


